
ЧЕР НІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕ РЖ АВН А АДМІНІСТРАЦІЯ  

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ  

Н А К А З

від З  ® Ахилмл  2025 р. Чернігів № *12 Ь

Про внесення змін до наказу начальника 
Управління освіти і науки 
обласної державної адміністрації 
від 08 травня 2025 року № 94

Керуючись статтею 41 Закону України «Про місцеві державні
адміністрації»,

н а к а з у ю :

1. Внести зміни до обсягів регіонального замовлення на підготовку фахових 
молодших бакалаврів у 2025 році, Борзнянський аграрний фаховий коледж, 
затверджених наказом Управління освіти і науки обласної державної 
адміністрації від 08 травня 2025 року № 94 «Про розподіл обсягів регіонального 
замовлення на підготовку робітничих кадрів і фахових молодших бакалаврів у 
2025 році», виклавши додаток 14 до наказу в новій редакції, що додається.

2. Внести зміни до обсягів регіонального замовлення на підготовку фахових 
молодших бакалаврів у 2025 році, Остерський фаховий коледж будівництва та 
дизайну, затверджених наказом Управління освіти і науки обласної державної 
адміністрації від 08 травня 2025 року № 94 «Про розподіл обсягів регіонального 
замовлення на підготовку робітничих кадрів і фахових молодших бакалаврів у 
2025 році», виклавши додаток 15 до наказу в новій редакції, що додається.

3. Внести зміни до обсягів регіонального замовлення на підготовку фахових 
молодших бакалаврів у 2025 році, комунальний заклад «Прилуцький 
гуманітарно-педагогічний фаховий коледж імені Івана Франка» Чернігівської 
обласної ради, розподілених наказом Управління освіти і науки обласної 
державної адміністрації від .08 травня 2025 року № 94 «Про розподіл обсягів 
регіонального замовлення на підготовку робітничих кадрів і фахових молодших 
бакалаврів у 2025 році», виклавши додаток 17 до наказу в новій редакції, що 
додається.

4. Внести зміни до обсягів регіонального замовлення на підготовку фахових 
молодших бакалаврів у 2025 році, Сосницький обліково-економічний фаховий 
коледж, розподілених наказом Управління освіти і науки обласної державної 
адміністрації від 08 травня 2025 року № 94 «Про розподіл обсягів регіонального



замовлення на підготовку робітничих кадрів і фахових молодших бакалаврів у 
2025 році», виклавши додаток 18 до наказу в новій редакції, що додається.

5. Довести зміни обсягів регіонального замовлення на підготовку фахових 
молодших бакалаврів у 2025 році до керівників зазначених вище закладів 
фахової передвищої освіти області.

6. Персональну відповідальність за виконання обсягів регіонального 
замовлення та достовірність звітності покласти на керівників закладів фахової 
передвищої освіти, зазначених у пунктах 1,2 та 3 цього наказу.

7. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 
Управління освіти і науки Чернігівської обласної державної адміністрації -  
начальника фінансово-економічного відділу Людмилу Чубич.

Начальник Юрій МУЗИКА


